

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Pregão Eletrônico - 59/2022

ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.154.896/0001-21 - Endereço: R MIGUEL CURY - CEP: 59200000 - UF: RN - Município: Santa Cruz - Telefone: (84) 99904-7898

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ALAVANCA REDONDA 1" X 1,50CM	FABRICAÇÃO JOSÉ	FABRICAÇÃO JOSÉ	50,00 UN	R\$ 109,00	5.450,00
0007	ARAME GALVANIZADO Nº14 – ROLO KG	SIGMA	SIGMA	100,00 UN	R\$ 19,00	1.900,00
0011	BANCO DE JARDIM EM MADEIRA E PÉ DE FERRO TAMANDUÁ, COM 7 A 10 RÉGUAS NA COR CASTANHO	FABRICACAO PROPRIA	FABRICACAO PROPRIA	20,00 UN	R\$ 490,00	9.800,00
0012	BARRAMENTO DE PENTE TRIPOLAR 63A C/ 1MT	OUROLUX	OUROLUX	30,00 UN	R\$ 175,00	5.250,00
0013	BARRAMENTO FASE (PENTE CONEXÃO) 1P 80A C/ 1MT	OUROLUX	OUROLUX	30,00 UN	R\$ 150,00	4.500,00
0014	BENGALA MONOFASE PADRAO COSERN	MARANGUAPE	MARANGUAPE	30,00 UN	R\$ 6,00	180,00
0015	BENGALA TRIFÁSICA PADRAO COSERN	MARANGUAPE	MARANGUAPE	20,00 UN	R\$ 12,00	240,00
0016	BOCAL DECORATIVO	SIGMA	SIGMA	80,00 UN	R\$ 2,70	216,00
0018	BOMBA CENTRÍFUGA MONO 1,5CV	SIGMA	SIGMA	23,00 UN	R\$ 1.150,00	26.450,00
0022	BROCA AÇO RÁPIDO 1/8	SIGMA	SIGMA	30,00 UN	R\$ 1,70	51,00
0031	CABO DE AÇO 3/16 MM	SIGMA	SIGMA	1.000,00 M	R\$ 6,40	6.400,00
0032	CABO DE AÇO 4,5MM	SIGMA	SIGMA	1.000,00 M	R\$ 5,80	5.800,00
0033	CABO DE COBRE, FLEXÍVEL, ISOLAÇÃO EM PVC, ANTI-CHAMA, DE 1 KV, SEÇÃO NOMINAL 50M METRO ²	SUPERCABOS	SUPERCABOS	1.000,00 M	R\$ 6,50	6.500,00
0040	CADEADO EM LATÃO, 25 MM, COM TRAVA DUPLA, CILINDROS EM LATÃO, TREFILADO, MOLA E HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, COM DUAS CHAVES	house	house	40,00 UN	R\$ 10,50	420,00
0041	CADEADO EM LATÃO, 50 MM, COM TRAVA DUPLA, CILINDROS EM LATÃO, TREFILADO, MOLA E HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, COM DUAS CHAVES	house	house	40,00 UN	R\$ 28,00	1.120,00
0042	CAIXA D'ÁGUA EM PVC 500 LTS	fortlev	fortlev	10,00 UN	R\$ 220,00	2.200,00
0050	CÂMARA AR 3,50 X 8 P/ CARRO MÃO	SIGMA	SIGMA	100,00 UN	R\$ 15,00	1.500,00
0051	CANALETA EM PVC ADESIVADA 20X10X200MM COM DIVISORIA	GRANPLAST	GRANPLAST	200,00 UN	R\$ 5,10	1.020,00
0062	CAPS PVC ESGOTO 40 MM	PLASTILIT	PLASTILIT	20,00 UN	R\$ 1,20	24,00
0068	CHAPA DE LAMINADO MELAMINICO (PVC), LISO BRILHANTE, DE *1,25 X 3,08* M, E = 0,8 MM	PERFILPLAST	PERFILPLAST	20,00 FLH	R\$ 110,00	2.200,00
0070	CHAPA DE LAMINADO MELAMINICO, LISO BRILHANTE, E = 0,8 MM	PERFILPLAST	PERFILPLAST	20,00 FLH	R\$ 130,00	2.600,00
0071	CHAPA DE LAMINADO MELAMINICO, LISO FOSCO, E = 0,8 MM	AZEVEDO REPRESENTACOES	AZEVEDO REPRESENTACOES	20,00 FLH	R\$ 130,00	2.600,00
0074	COLA CONTATO 870ML/730G	NORCOLA	NORCOLA	50,00 UN	R\$ 30,00	1.500,00
0083	CUBA ACO INOX (AISI 304) DE EMBUTIR COM VALVULA 3 1/2 " DE 48 MM	GEL PLUS	GEL PLUS	30,00 UN	R\$ 110,00	3.300,00
0086	CURVA PVC 90° 150 MM ESGOTO	PLASTUBOS	PLASTUBOS	30,00 UN	R\$ 55,00	1.650,00
0087	CURVA PVC 90° 200 MM ESGOTO	PLASTUBOS	PLASTUBOS	20,00 UN	R\$ 89,00	1.780,00
0091	DISJUNTOR TRIFASICO 60 A 100A	TAF	TAF	200,00 M	R\$ 69,00	13.800,00
0092	DISJUNTOR TRIFÁSICO CAIXA MODADA 100A	TAF	TAF	100,00 UN	R\$ 130,00	13.000,00
0094	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTEFOLHADO ABS (PVC); PLÁSTICO ABS - BASE: STYRON; CARACTERÍSTICAS DO ABS: BAIXA DENSIDADE, ALTA RESISTÊNCIA; TIPOS DE PAPEL UTILIZADO: PAPEL TOALHA DE 2 OU 3 DOBRAS	SIGMA	SIGMA	20,00 UN	R\$ 64,00	1.280,00
0095	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO ABS (PVC) COM CAPACIDADE DE 900 ML	SIGMA	SIGMA	20,00 UN	R\$ 40,00	800,00
0096	DOBRADICA TIPO VAI-E-VEM EM ACO/FERRO, TAMANHO 3", GALVANIZADO, COM PARAFUSOS	ALIANÇA	ALIANÇA	30,00 UN	R\$ 45,00	1.350,00
0097	ELETRODUTO EM PVC ROSCAVEL 3/4 - PEÇA COM 3MTS	FF	FF	1.000,00 UN	R\$ 10,50	10.500,00



0101	97 - 0032954 - ESCADA ALUMINIO 7 DEGRAUS	TTT	TTT	10,00 UN	R\$ 240,00	2.400,00
0103	99 - 0014917 - ESTACA DE CONCRETO ARMADO PONTA VIRADA - 2,50MT	FABRICACAO PROPRIA	FABRICACAO PROPRIA	200,00 UN	R\$ 47,00	9.400,00
0107	103 - 0028263 - FERRO VERGALHAO CA50 BITOLA 12,5 MM VARAO DE 12 METRO	GERDAU	GERDAU	150,00 UN	R\$ 90,00	13.500,00
0108	104 - 0028265 - FERRO VERGALHAO CA50 BITOLA 20 MM VARAO DE 12 METRO	GERDAU	GERDAU	150,00 UN	R\$ 180,00	27.000,00
0109	105 - 0032958 - FITA BORDA (CORES VARIADAS)	RR	RR	500,00 M	R\$ 3,50	1.750,00
0110	106 - 0032959 - FITA ISOLANTE AUTOFUSÃO 05MTS	SIGMA	SIGMA	150,00 UN	R\$ 1,40	210,00
0111	107 - 0032960 - FITA ISOLANTE AUTOFUSÃO 10MTS	RR	RR	150,00 UN	R\$ 12,50	1.875,00
0112	108 - 0028274 - FLANGE PVC, ROSCAVEL, SEXTAVADO, SEM FUROS, 50MM	PLASTUBOS	PLASTUBOS	30,00 UN	R\$ 5,90	177,00
0113	109 - 0032961 - FOLHA MDF 18MM	NAVAL	NAVAL	40,00 UN	R\$ 438,00	17.520,00
0116	112 - 0032962 - GANCHO P/ FIXAÇÃO TELHA FIBROCIMENTO C/PORCA E ARRUELA ¼ X 300	TT	TT	150,00 UN	R\$ 2,98	447,00
0117	113 - 0028276 - GESSO PARA PAREDE - SACO COM 40 KG	QQ	QQ	200,00 UN	R\$ 24,50	4.900,00
0118	114 - 0028483 - HASTE ATERRAMENTO COBREDA 1/2 X 1MT COM CONECTOR	TAF	TAF	30,00 UN	R\$ 18,00	540,00
0119	115 - 0028277 - HASTE ATERRAMENTO COBREDA 1/2 X 2,00 M COM CONECTOR	TAF	TAF	50,00 UN	R\$ 33,00	1.650,00
0120	116 - 0032963 - HASTE RETA P/GANCHO FERRO GALV. C/ROSCA ¼ X 30 P/FIXAÇÃO TELHA METALICA, INCLUINDO PORCA/ARRUELA VEDAÇÃO	TAF	TAF	30,00 UN	R\$ 3,50	105,00
0121	117 - 0028282 - INTERRUPTOR SISTEMA X DE SOBREPOR 01 SEÇÕES	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50,00 UN	R\$ 5,00	250,00
0122	118 - 0028283 - INTERRUPTOR SISTEMA X DE SOBREPOR 02 SEÇÕES	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50,00 UN	R\$ 6,00	300,00
0127	123 - 0032967 - LAJE PRE MOLDADA PARA PISO, P/ CAPACIDADE DE 150KG/METRO²	FABRICACAO PROPRIA	FABRICACAO PROPRIA	500,00 M	R\$ 43,50	21.750,00
0129	125 - 0028302 - LÂMPADA LED - 20W FORMATO TRADICIONAL	LLUM	LLUM	500,00 UN	R\$ 11,99	5.995,00
0130	126 - 0032968 - LÂMPADA LED - 40 W TIPO BULBO	LLUM	LLUM	500,00 UN	R\$ 23,00	11.500,00
0131	127 - 0032969 - LÂMPADA LED - 70 W TIPO BULBO	LLUM	LLUM	500,00 UN	R\$ 55,00	27.500,00
0135	131 - 0002259 - LINHA 3X8 EM MADEIRA MASSARANDUBA	PARA	PARA	500,00 M	R\$ 38,00	19.000,00
0137	133 - 0032971 - LONA PRETA E BRANCA DE 6M DE LARGURA - 150 MICRAS OU SUPERIOR	LONEX	LONEX	1.000,00 M	R\$ 6,50	6.500,00
0138	134 - 0028313 - LUMINARIA DE LED TIPO TARTARUGA 9A	LLUM	LLUM	100,00 UN	R\$ 14,00	1.400,00
0139	135 - 0028315 - LUMINÁRIA LED - 1X40W BRANCA COMPLETA	LLUM	LLUM	100,00 UN	R\$ 26,00	2.600,00
0140	136 - 0028316 - LUMINÁRIA LED - 2X20W BRANCA COMPLETA	LLUM	LLUM	100,00 UN	R\$ 32,00	3.200,00
0141	137 - 0028317 - LUMINÁRIA LED - 2X40W BRANCA COMPLETA	LLUM	LLUM	500,00 UN	R\$ 45,00	22.500,00
0143	139 - 0032973 - LUYA DE BORRACHA COM PUNHO DE ALGODÃO (POLIESTER) MOD. 688	MAX	MAX	500,00 PAR	R\$ 11,00	5.500,00
0145	141 - 0028323 - LUYA RASPA LONGA COM REFORÇO	MAX	MAX	200,00 PAR	R\$ 13,00	2.600,00
0147	143 - 0002288 - MADEIRA MDF - 01 FACE - BRANCO - 15MM - 183 X 2,75MT	JJ	JJ	100,00 UN	R\$ 440,00	44.000,00
0148	144 - 0002287 - MADEIRA MDF - 02 FACES - BRANCO - 15MM - 183 X 2,75MT	JJ	JJ	100,00 UN	R\$ 470,00	47.000,00
0149	145 - 0032976 - MADEIRITE - 9MM - RESINADO - 1,10 X 2,20MT	JJ	JJ	100,00 UN	R\$ 120,00	12.000,00
0150	146 - 0032977 - MADEIRITE - 11MM - RESINADO - 1,10 X 2,20 MT	JJ	JJ	100,00 UN	R\$ 170,00	17.000,00
0169	165 - 0032983 - PARAFUSO MADEIRA PHILIPS 3,0 X 40MM	SISER	SISER	1.000,00 UN	R\$ 0,10	100,00
0170	166 - 0032984 - PARAFUSO MADEIRA PHILIPS 3,5 X 40MM	SISER	SISER	500,00 UN	R\$ 0,12	60,00
0171	167 - 0032985 - PARAFUSO MADEIRA PHILIPS 5,0 X 50MM	SISER	SISER	200,00 UN	R\$ 0,18	36,00
0172	168 - 0032986 - PARALELO (PARALELEPÍPEDO) 36UNID/METRO²	FABRICACAO PROPRIA	FABRICACAO PROPRIA	50,00 MLR	R\$ 790,00	39.500,00
0173	169 - 0015608 - PÉ DE CABRA - 60CM	QQ	QQ	30,00 UN	R\$ 33,00	990,00



0175	171 - 0028489 - PERFIL CANTONEIRA "L" - 2" X 3/16 C/6MTS LISA EM AÇO	MEGA NORDESTE	MEGA NORDESTE	50,00 UN	R\$ 160,00	8.000,00
0176	172 - 0028490 - PERFIL CANTONEIRA "L" - 3" X 1/4 C/6MTS LISA EM AÇO	MEGA NORDESTE	MEGA NORDESTE	50,00 UN	R\$ 179,00	8.950,00
0177	173 - 0032987 - PERFIL DE ALUMINIO "H" COM 3 METRO, PARA DIVISORIA	MEGA NORDESTE	MEGA NORDESTE	100,00 UN	R\$ 80,00	8.000,00
0178	174 - 0032988 - PERFIL DE ALUMINIO "U" COM 3 METRO, PARA DIVISORIA	MEGA NORDESTE	MEGA NORDESTE	100,00 UN	R\$ 60,00	6.000,00
0179	175 - 0032989 - PERFIL DE ALUMINIO COM 3 METRO, PARA BATENTE DE PORTA	MEGA NORDESTE	MEGA NORDESTE	100,00 UN	R\$ 50,00	5.000,00
0180	176 - 0028357 - PERFIL H, DE PVC PARA ENCAIXE DE FORRO PEÇA COM 06 METRO	PERFILPLAST	PERFILPLAST	50,00 UN	R\$ 53,00	2.650,00
0181	177 - 0015083 - PIA DE MÁRMORE SINTÉTICO - 1,20MT	FABRICACAO PROPRIA	FABRICACAO PROPRIA	30,00 UN	R\$ 75,00	2.250,00
0182	178 - 0015085 - PIA DE MÁRMORE SINTÉTICO - 1MT	FABRICACAO PROPRIA	FABRICACAO PROPRIA	30,00 UN	R\$ 70,00	2.100,00
0183	179 - 0015090 - PIA INOX SEM VÁLVULA - 1,80MT	GEL PLUS	GEL PLUS	30,00 UN	R\$ 210,00	6.300,00
0184	180 - 0028363 - PINCEL PARA PINTURA 3.1/2" - TRINCHA	SIGMA	SIGMA	100,00 UN	R\$ 6,00	600,00
0185	181 - 0028367 - PINO PARA TOMADA DE 20A FEMEA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100,00 UN	R\$ 7,00	700,00
0186	182 - 0032990 - PISO INTERTRAVADO PRENSADO 10X20CM, ALTURA DE 06CM CORES DIVERSAS	FABRICACAO PROPRIA	FABRICACAO PROPRIA	1.500,00 M²	R\$ 47,00	70.500,00
0187	182 - 0032990 - PISO INTERTRAVADO PRENSADO 10X20CM, ALTURA DE 06CM CORES DIVERSAS	FABRICACAO PROPRIA	FABRICACAO PROPRIA	500,00 M²	R\$ 47,00	23.500,00
0188	183 - 0028371 - PISO INTERTRAVADO PRENSADO 10X20CM, ALTURA DE 06CM NATURAL	FABRICACAO PROPRIA	FABRICACAO PROPRIA	1.500,00 M²	R\$ 55,00	82.500,00
0189	183 - 0028371 - PISO INTERTRAVADO PRENSADO 10X20CM, ALTURA DE 06CM NATURAL	FABRICACAO PROPRIA	FABRICACAO PROPRIA	500,00 M²	R\$ 55,00	27.500,00
0190	184 - 0032991 - PISO INTERTRAVADO PRENSADO 10X20CM, ALTURA DE 08 CM CORES DIVERSAS	FABRICACAO PROPRIA	FABRICACAO PROPRIA	1.500,00 M²	R\$ 55,00	82.500,00
0191	184 - 0032991 - PISO INTERTRAVADO PRENSADO 10X20CM, ALTURA DE 08 CM CORES DIVERSAS	FABRICACAO PROPRIA	FABRICACAO PROPRIA	500,00 M²	R\$ 55,00	27.500,00
0192	185 - 0028373 - PISO INTERTRAVADO PRENSADO 10X20CM, ALTURA DE 08 CM NATURAL	FABRICACAO PROPRIA	FABRICACAO PROPRIA	1.500,00 M²	R\$ 55,00	82.500,00
0193	185 - 0028373 - PISO INTERTRAVADO PRENSADO 10X20CM, ALTURA DE 08 CM NATURAL	FABRICACAO PROPRIA	FABRICACAO PROPRIA	500,00 M²	R\$ 55,00	27.500,00
0194	186 - 0028374 - PNEU 3,50X8 COM CAMARA DE AR	SIGMA	SIGMA	30,00 UN	R\$ 50,00	1.500,00
0195	187 - 0028382 - PORTA EM MATERIAL LAMINADO MELAMÍNICO 100 X 210 CM	FAPS	FAPS	50,00 UN	R\$ 160,00	8.000,00
0198	190 - 0032992 - QUADRO ELÉTRICO DE PVC PARA DISTRIBUIÇÃO, COM BARAMENTO PARA 15 DIJUNTOR INTERNO	TAF	TAF	30,00 UN	R\$ 50,00	1.500,00
0201	193 - 0032995 - REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO METALICO 50 MMX1.1/2	TALITA METAIS	TALITA METAIS	20,00 UN	R\$ 55,00	1.100,00
0203	195 - 0032996 - RÉGUA DE EXTENSÃO ELÉTRICA 2 METRO - (FILTRO LINHA)	TT	TT	10,00 UN	R\$ 23,00	230,00
0204	196 - 0032997 - RÉGUA DE EXTENSÃO ELÉTRICA 5 METRO - 2P + T	RR	RR	20,00 UN	R\$ 33,00	660,00
0206	198 - 0032998 - SELADOR ACRILICO EXTERNO PARA MADEIRA GALÃO 3,600LTS	SUPERTINTAS	SUPERTINTAS	30,00 Gal	R\$ 69,00	2.070,00
0207	199 - 0032999 - SOLVENTE INDICADO P/DILUIÇÃO ESMALTES SINTÉTICOS, EMB. GALÃO COM 5LTS	BRAVA	BRAVA	200,00 Gal	R\$ 55,00	11.000,00
0208	200 - 0028419 - TÊ DE PVC 200 MM ESGOTO	PLASTUBOS	PLASTUBOS	30,00 UN	R\$ 155,00	4.650,00
0213	205 - 0033001 - TELHA TRANSPARENTE 2,40 X 50CM	RR	RR	50,00 UN	R\$ 50,00	2.500,00
0219	211 - 0033004 - TEXTURA RUSTICA PARA APLICACAO EM PAREDE EXTERNA 18LTS	SUPERTINTAS	SUPERTINTAS	100,00 LT	R\$ 103,00	10.300,00
0220	212 - 0033005 - TINTA ACRILICA (EXTERNA) 15LTS P/ PINTURA DE PAREDE (CORES VARIADAS)	SUPERTINTAS	SUPERTINTAS	150,00 LT	R\$ 105,00	15.750,00
0222	214 - 0028484 - TINTA EM PÓ COM 5KG (CAL)	LUX	LUX	5.000,00 UN	R\$ 6,30	31.500,00



0223	215 - 0033007 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO SECAGEM EXTRA RÁPIDA, CORES DIVERSAS, INTERIOR E EXTERIOR, EMB.: GALÃO 3.600 LITROS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	SUPERTINTAS	SUPERTINTAS	500,00 Gal	R\$ 75,00	37.500,00
0229	221 - 0033009 - TORNEIRA, P/LAVATÓRIO BICA MÓVEL, BITOLA 1/2 POLEGADAS, EM METAL CROMADO	TALITA METAIS	TALITA METAIS	40,00 UN	R\$ 29,50	1.180,00
0233	225 - 0020614 - VENENO GRANULADO PARA FORMIGA, PACOTE COM 1 KG	KELLTRIN	KELLTRIN	20,00 KG	R\$ 8,40	168,00
0235	227 - 0033013 - VERNIZ SINTETICO FOSCO PARA MADEIRA 3.600LTS	SUPERTINTAS	SUPERTINTAS	100,00 Gal	R\$ 99,00	9.900,00
0241	233 - 0028477 - ZINCO - LARGURA 1,2	SIGMA	SIGMA	150,00 M	R\$ 58,00	8.700,00
0243	235 - 0033018 - CHAPA DE MADEIRA MDF 1 FACE, E = 6 MM, DE *2,75 X 1,85* M	CAVALCANTE PLAST	CAVALCANTE PLAST	30,00 M²	R\$ 290,00	8.700,00
0245	237 - 0033019 - MADEIRITE PLASTIFICADO 9MM 2,20 X 1,10MT	CAVALCANTE PLAST	CAVALCANTE PLAST	100,00 UN	R\$ 168,00	16.800,00
0250	242 - 0033024 - PARAFUSO 4,0X40 CX C/ 500 BICROMATIZADO	SISER	SISER	15,00 CX	R\$ 65,00	975,00
0252	244 - 0033026 - KIT 3 DOBRADIÇAS PRESSÃO CURVA GRANDE MULTIUSO COM PARAFUSOS	SIGMA	SIGMA	30,00 KIT	R\$ 8,30	249,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.157.618,00	

CIANO PRESENTES EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.657.759/0001-23 - Endereço: Rua Alvaro Ernesto dos Santos - CEP: 88495000 - UF: SC - Município: Garopaba - Telefone: (48) 99917-2179

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0128	124 - 0028300 - LÂMPADA LED - 15W FORMATO TRADICIONAL	LED BULBO15W	BLUMENAU	500,00 UN	R\$ 8,05	4.025,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.025,00	

COMERCIAL NUNES NUNES LTDA | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 29.210.261/0001-18 - Endereço: Santa Cruz - CEP: 59200000 - UF: RN - Município: Santa Cruz - Telefone: (84) 3291-2307

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ADAPTADOR C/ FLANGE 32 X 1"	ADAPTADOR C/ FLANGE 32 X 1 1D	KRONA	100,00 UN	R\$ 7,50	750,00
0002	ADAPTADOR C/ FLANGE 50 X 1.1/2	ADAPTADOR C/ FLANGE 50 X 1.1/2	KRONA	30,00 UN	R\$ 9,78	293,40
0003	ADAPTADOR PVC SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 20MM X 1/2 PARA AGUA FRIA	ADAPTADOR PVC SOLDABEL CURTO COM BOLSA E	KRONA	250,00 UN	R\$ 0,30	75,00
0005	ARAME FARPADO GALVANIZADO, 16 BWG (1,65 MM), CLASSE 250 - COM 250MTS	ARAME FARPADO GALVANIZADO, 16 BWG 250MT	ARCELOMITTAL	75,00 UN	R\$ 259,99	19.499,25
0006	ARAME FARPADO GALVANIZADO, 16 BWG (1,65 MM), CLASSE 250 - COM 250MTS	ARAME FARPADO GALVANIZADO, 16 BWG 250MT	ARCELOMITTAL	25,00 UN	R\$ 259,99	6.499,75
0008	ARGAMASSA 20 KG - AC I	ARGAMASSA 20KG AC1	nortcola	100,00 SCO	R\$ 8,79	879,00
0009	ARRUELA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 1/2"	ARRUELA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 1/2"	ZANAC	300,00 UN	R\$ 0,48	144,00
0010	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO	GRAMPLAST	50,00 UN	R\$ 49,99	2.499,50
0020	BOMBA SUBMERSA 450W OU SUPERIOR (SAPINHO)	BOMBA SUBMERSA 450W OU SUPERIOR (SAPINHO)	SIGMA	30,00 UN	R\$ 199,99	5.999,70
0021	BROCA AÇO RÁPIDO 1/2	BROCA AÇO RÁPIDO 1/2	IRWIN	30,00 UN	R\$ 3,49	104,70
0023	BROXA P/ PINTURA 800/1	BROXA P/ PINTURA 800/1	ATLAS	200,00 UN	R\$ 5,99	1.198,00
0057	CANTONEIRA DE FERRO - MÃO FRANCESA - 30CM	CANTONEIRA DE FERRO - MÃO FRANCESA - 30C	SIGMA	50,00 UN	R\$ 5,90	295,00
0058	CANTONEIRA DE FERRO - MÃO FRANCESA - 40CM	CANTONEIRA DE FERRO - MÃO FRANCESA - 40C	SIGMA	50,00 UN	R\$ 9,25	462,50
0059	CANTONEIRA DE FERRO - MÃO FRANCESA - 50CM	CANTONEIRA DE FERRO - MÃO FRANCESA - 50C	SIGMA	50,00 UN	R\$ 14,30	715,00
0061	CAPS PVC ESGOTO 150 MM	CAPS PVC ESGOTO 150 MM	KRONA	20,00 UN	R\$ 16,98	339,60



0063	CAPS PVC SOLDAVEL 20 MM	CAPS PVC SOLDAVEL 20 MM	KRONA	50,00 UN	R\$ 0,34	17,00
0065	CAPS PVC SOLDAVEL 32 MM	CAPS PVC SOLDAVEL 32 MM	KRONA	50,00 UN	R\$ 1,19	59,50
0066	CAPS PVC SOLDAVEL 50 MM	CAPS PVC SOLDAVEL 50 MM	KRONA	50,00 UN	R\$ 2,69	134,50
0069	CHAPA DE LAMINADO MELAMINICO (PVC), LISO FOSCO, DE *1,25 X 3,08* M, E = 0,8 MM	FORRO DE PVC 8MM ANTI CHAMA 8MM	NOVAFORMA	20,00 FLH	R\$ 85,00	1.700,00
0085	CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 50 MM, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)	CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 50 MM,	KRONA	50,00 UN	R\$ 8,49	424,50
0098	ELETRODUTO EM PVC SOLDÁVEL 20MM- PEÇA COM 3MTS	ELETRODUTO EM PVC SOLDÁVEL 20MM- PEÇA CO	KRONA	100,00 UN	R\$ 3,74	374,00
0100	ESCADA ALUMINIO 5 DEGRAUS	ESCADA ALUMINIO 5 DEGRAUS	MOR	10,00 UN	R\$ 153,99	1.539,90
0125	121 - 0032965 - KIT ENTRADA MONOFÁSICA PADRÃO COSERN	KIT ENTRADA MONOFÁSICA PADRÃO COSERN	TAF	30,00 UN	R\$ 63,99	1.919,70
0126	122 - 0032966 - KIT ENTRADA TRIFÁSICA PADRÃO COSERN	KIT ENTRADA TRIFÁSICA PADRÃO COSERN	TAF	20,00 UN	R\$ 197,00	3.940,00
0132	128 - 0028309 - LIMA PARA ENXADA 8" COM CABO	LIMA PARA ENXADA 8" COM CABO	LS LIMAS	50,00 UN	R\$ 17,99	899,50
0136	132 - 0032970 - LIXEIRA METÁLICA P/ VIAS URBANAS - 200LTS	LIXEIRA METÁLICA P/ VIAS URBANAS - 200L	TAMBORARIA NATAL	200,00 UN	R\$ 219,99	43.998,00
0152	148 - 0032979 - MANGOTE - MANGUEIRA SUCÇÃO ÁGUA CAMINHÃO PIPA 80MM	MANGOTE - MANGUEIRA SUCÇÃO ÁGUA CAMINHÃO	IBIRA	300,00 M	R\$ 74,99	22.497,00
0153	149 - 0025731 - MANTA IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICA, LARGURA 40 CM (MANTA FRIA)	MANTA IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICA, LARGU	ALU PRAMER FLEX	100,00 M	R\$ 13,99	1.399,00
0154	150 - 0028330 - MANTA IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICA, LARGURA 60 CM (MANTA FRIA)	MANTA IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICA, LARGU	ALU PRAMER FLEX	100,00 M	R\$ 15,99	1.599,00
0155	151 - 0028331 - MANTA IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICA, LARGURA 80 CM (MANTA FRIA)	MANTA IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICA, LARGU	ALU PRAMER FLEX	100,00 M	R\$ 24,99	2.499,00
0200	192 - 0032994 - REBITES DE ALUMINIO 416	REBITES DE ALUMINIO 416	WORKER	1.000,00 UN	R\$ 0,33	330,00
0210	202 - 0028426 - TELA ARAMADA P/ALAMBRADO FIO 2,6 MM, MALHA 15X5 CM - ALT. 1,50CM OU SUPERIOR	TELA ARAMADA P/ALAMBRADO FIO 2,6 MM, MAL	CISER	150,00 M	R\$ 49,99	7.498,50
0212	204 - 0028487 - TELHA GALVANIZADA - TAMANHO 1,05 X 6MTS	TELHA GALVANIZADA - TAMANHO 1,05 X 6MTS	ARCELOMITTAL	100,00 UN	R\$ 449,50	44.950,00
0214	206 - 0028428 - TERMINAL DE CABO DE 10MM	TERMINAL DE CABO DE 10mm	WORKER	50,00 UN	R\$ 0,60	30,00
0218	210 - 0033003 - TERMINAL TIPO PINO PARA CABO 50MMMETRO²	TERMINAL TIPO PINO PARA CABO 50MMMETRO²	WORKER	50,00 UN	R\$ 12,50	625,00
0228	220 - 0028454 - TORNEIRA METALICA PARA PIA DE BANHEIRO 1/2" (3/4 DE VOLTA)	TORNEIRA METALICA PARA PIA DE BANHEIRO	FORTMETAIS	40,00 UN	R\$ 39,99	1.599,60
0230	222 - 0015620 - TRENA DE AÇO - 100MTS	TRENA DE AÇO - 100MTS	FOXLUX	10,00 UN	R\$ 114,99	1.149,90
0247	239 - 0033021 - MADEIRITE PLASTIFICADO 14MM 2,20 X 1,10MT	MADEIRITE PLASTIFICADO 14MM 2,20 X 1,10M	PORTAS DANTAS	100,00 UN	R\$ 280,00	28.000,00
0251	243 - 0033025 - DISCO DE LIXA - PARA LIXADEIRA - N.36	Disco De Lixa - Para Lixadeira - N.36	FERTAK	100,00 UN	R\$ 4,89	489,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 207.427,00	

Comercial Vanguardreira Eireli ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.942.831/0001-36 - Endereço: Rua Fritz Spernau - CEP: 89055200 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3232-1221

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0043	CAIXA DE DESCARGA PARA BACIA SANITARIA ACOPLADA	alumasa	alumasa	30,00 UN	R\$ 40,16	1.204,80
0232	224 - 0033011 - VÁLVULA SUCÇÃO 25MM PVC	plastilit	plastilit	20,00 UN	R\$ 20,49	409,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.614,60	

Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.175.931/0001-47 - Endereço: Rua Henrique Schwerin, 766 - CEP: 99701506 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 9956-0047



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0036	CABO PP 3X2,5 MM	RCM	RCM	1.000,00 M	R\$ 7,07	7.070,00
0055	CANTONEIRA DE AÇO CA50 (TODAS AS ESPESSURAS EM KGGRAMA)	ARCELOR	ARCELOR	750,00 KG	R\$ 12,92	9.690,00
0056	CANTONEIRA DE AÇO CA50 (TODAS AS ESPESSURAS EM KGGRAMA)	ARCELOR	ARCELOR	250,00 KG	R\$ 12,92	3.230,00
0242	234 - 0028478 - ZINCO - LARGURA 1,5	ARCELOR	ARCELOR	150,00 M	R\$ 100,00	15.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 34.990,00	

J.LAVANDOSKI FERRAGENS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.673.446/0001-24 - Endereço: Rua Fulgêncio Miguel Coffy - CEP: 99705474 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 99150-7689

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0038	CABO SEMI RIGIDO 10 MM	urano	urano	500,00 M	R\$ 8,88	4.440,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.440,00	

JULIANO BORGES DA SILVA ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.405.582/0001-42 - Endereço: RUA MANU FERREIRA - CEP: 59240000 - UF: RN - Município: Tangará - Telefone: (84) 99695-8157

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0078	CORDA DE SEDA 10 MM	COLLINS	COLLINS	1.000,00 KG	R\$ 10,00	10.000,00
0079	CORDA DE SEDA 8 MM	COLLINS	COLLINS	1.000,00 KG	R\$ 8,35	8.350,00
0080	CORDA DE SEDA DE 12 MM	COLLINS	COLLINS	1.000,00 KG	R\$ 12,00	12.000,00
0081	CORDA NYLON - 10 MM	COLLINS	COLLINS	1.000,00 KG	R\$ 8,00	8.000,00
0082	CORRENTE GALVANIZADA 4,00MM	WORKER	WORKER	200,00 KG	R\$ 28,50	5.700,00
0084	CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 32 MM, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)	PLASTILIT	PLASTILIT	50,00 UN	R\$ 5,40	270,00
0104	100 - 0032956 - FECHADURA DE SOBREPORA PARA PORTAO, COM CHAVE TETRA, CAIXA *100* MM. TRINCO LATERAL, EM LATAO OU AÇO CROMADO, PINTADO - COMPLETA	SOPRANO	SOPRANO	30,00 UN	R\$ 49,99	1.499,70
0114	110 - 0025595 - FUNDO ANTICORROSIVO PARA METAIS FERROSOS (ZARCAO)	AQUARELA	AQUARELA	50,00 L	R\$ 15,99	799,50
0115	111 - 0025589 - FUNDO SINTÉTICO NIVELADOR/SELADOR PARA MADEIRA (SELADOR PARA VERNIZ)	AQUARELA	AQUARELA	100,00 L	R\$ 32,99	3.299,00
0133	129 - 0002253 - LINHA 3X4 EM MADEIRA MASSARANDUBA	JARANA VERMELHA	JARANA VERMELHA	500,00 M	R\$ 18,40	9.200,00
0134	130 - 0002255 - LINHA 3X5 EM MADEIRA MASSARANDUBA	JARANA VERMELHA	JARANA VERMELHA	500,00 M	R\$ 23,40	11.700,00
0142	138 - 0032972 - LUVIA CORRER ESG. 100MM	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00 UN	R\$ 8,00	800,00
0151	147 - 0033027 - MADEIRITE - 14MM - RESINADO -1,10 X 2,2 MT.	ARAUCARI	ARAUCARI	100,00 UN	R\$ 89,99	8.999,00
0157	153 - 0028336 - MEIO - FIO EM CONCRETO MED 1 METRO	PREMOL	PREMOL	3.000,00 M	R\$ 17,00	51.000,00
0196	188 - 0028383 - PORTA EM MATERIAL LAMINADO MELAMÍNICO 70 X 210 CM	LIEGE	LIEGE	50,00 UN	R\$ 134,00	6.700,00
0197	189 - 0028385 - PORTA EM MATERIAL LAMINADO MELAMÍNICO 90 X 210 CM	LIEGE	LIEGE	50,00 UN	R\$ 139,00	6.950,00
0211	203 - 0028427 - TELA P/ GALINHEIRO GALV. FIO 18 - 1,24 MM, MALHA 5X5 CM ALT. 1,50CM	SIGMA	SIGMA	200,00 M	R\$ 18,00	3.600,00
0236	228 - 0033014 - VERGA EM CONCRETO ARMADO - 1,00MT	PREMOL	PREMOL	30,00 UN	R\$ 6,50	195,00
0237	229 - 0033015 - VERGA EM CONCRETO ARMADO - 1,20MT	PREMOL	PREMOL	30,00 UN	R\$ 8,50	255,00
0238	230 - 0033016 - VERGA EM CONCRETO ARMADO - 1,50MT	PREMOL	PREMOL	30,00 UN	R\$ 14,50	435,00
0239	231 - 0033017 - VERGA EM CONCRETO ARMADO - 2,00MT	PREMOL	PREMOL	30,00 UN	R\$ 29,50	885,00
0240	232 - 0028476 - VIGA EM CONCRETO ARMADO - 2,50MT	PREMOL	PREMOL	30,00 UN	R\$ 49,90	1.497,00
0244	236 - 0032978 - MADEIRITE - 14MM - RESINADO -1,10 X 2,2 MT	ARAUCARI	ARAUCARI	100,00 UN	R\$ 149,00	14.900,00
0246	238 - 0033020 - MADEIRITE PLASTIFICADO 11MM 2,20 X 1,10MT	ARAUCARI	ARAUCARI	100,00 UN	R\$ 134,00	13.400,00
0248	240 - 0033022 - MADEIRITE PLASTIFICADO 17MM 2,20 X 1,10MT	ARAUCARI	ARAUCARI	100,00 UN	R\$ 224,00	22.400,00



0249	241 - 0033023 - TÁBUA DE PINUS: 30 CENTÍMETRO X 3 METRO, ESPESSURA: 2,2 CM	PINUS	PINUS	50,00 UN	R\$ 47,50	2.375,00
------	--	-------	-------	----------	-----------	----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 205.209,20

LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 70.047.329/0001-93 - Endereço: AV. PRUDENTE DE MORAIS - CEP: 59022545 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 3211-6108

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	BOIA CAIXA.D`ÁGUA ½	KRONA	KRONA	100,00 UN	R\$ 2,99	299,00
0044	CAIXA DE LUZ 4X4	IPLANTEC	IPLANTEC	200,00 UN	R\$ 0,62	124,00
0060	CAPS PVC ESGOTO 100 MM	KRONA	KRONA	50,00 UN	R\$ 3,99	199,50
0064	CAPS PVC SOLDAVEL 25 MM	KRONA	KRONA	50,00 UN	R\$ 0,47	23,50
0088	DISJUNTOR MONOFASICO 15A A 30A	DECORLUX	DECORLUX	200,00 UN	R\$ 6,75	1.350,00
0089	DISJUNTOR MONOFASICO 40A A 50A	DECORLUX	DECORLUX	200,00 UN	R\$ 6,75	1.350,00
0205	197 - 0028406 - ROLDANA DE AÇO, PARA PORTÃO DE ROLO, TIPO U 2`	G20	G20	50,00 UN	R\$ 7,29	364,50
0209	201 - 0033000 - TÊ SOLD. 50MM	KRONA	KRONA	30,00 UN	R\$ 7,89	236,70
0215	207 - 0028429 - TERMINAL DE CABO DE 16MM	DECORLUX	DECORLUX	50,00 UN	R\$ 1,29	64,50
0216	208 - 0028430 - TERMINAL DE CABO DE 25MM	DECORLUX	DECORLUX	50,00 UN	R\$ 3,15	157,50
0217	209 - 0033002 - TERMINAL TIPO BOTINHA P/ CABO 50MM	INTELLI	INTELLI	50,00 UN	R\$ 14,01	700,50
0231	223 - 0033010 - UNIÃO PVC, SOLDAVEL, 50 MM, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL	KRONA	KRONA	30,00 UN	R\$ 3,79	113,70

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 4.983,40

MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 09.102.583/0001-36 - Endereço: Rua Dr. Pedro Medeiros - CEP: 59200000 - UF: RN - Município: Santa Cruz - Telefone: (84) 99963-1513

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	BUCHA DE NYLON, DIAMETRO DO FURO 12 MM, COMPRIMENTO 40 MM	WORKER	WORKER	5.000,00 UN	R\$ 0,15	750,00
0046	CAIXA SIFONADA 100 MM - 8 FUIROS	KRONA	KRONA	100,00 UN	R\$ 18,90	1.890,00
0047	CAIXA SIFONADA 200 MM	KRONA	KRONA	50,00 UN	R\$ 19,00	950,00
0048	RALO SIFONADO 40 MM	KRONA	KRONA	100,00 UN	R\$ 4,66	466,00
0076	MASSA EPOXI 100G	POLYFORT	POLYFORT	120,00 UN	R\$ 7,60	912,00
0077	CONECTOR TIPO OLHAL PARA HASTE DE ATERRAMENTO DE 5/8", CONDUTOR DE *10* A 50 MM2	LOBATO	LOBATO	100,00 UN	R\$ 4,10	410,00
0093	DISJUNTOR TRIFASICO DE 110A A 150A	WEQ	WEQ	100,00 M	R\$ 129,90	12.990,00
0102	98 - 0032955 - ESPÁTULA EM AÇO, COM CABO DE MADEIRA, 80MM	SIGMA	SIGMA	50,00 UN	R\$ 7,38	369,00
0144	140 - 0032974 - LUVAS EM TECIDO PIGMENTADA	SIGMA	SIGMA	200,00 PAR	R\$ 3,38	676,00
0146	142 - 0032975 - LUVAS SOLD. LR 32X1	KRONA	KRONA	50,00 UN	R\$ 3,40	170,00
0167	163 - 0032981 - PARAFUSO MADEIRA 2.1/2X10 - 4,8 X 65 CX. COM 100 UNIDADES	CISER	CISER	10,00 CX	R\$ 21,99	219,90
0168	164 - 0032982 - PARAFUSO MADEIRA 2X10 - 4,8 X 50 CX. COM 100 UNIDADES	CISER	CISER	10,00 CX	R\$ 3,98	39,80
0199	191 - 0032993 - REBITES DE ALUMINIO 325	WORKER	WORKER	1.000,00 UN	R\$ 0,24	240,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 20.082,70

PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 04.315.234/0001-89 - Endereço: BR 427 - KM 101 - CEP: 59300000 - UF: RN - Município: Caicó - Telefone: (84) 9141-3939

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	CABINHO FLEX 16 MM FABRICAÇÃO NACIONAL	NEXTRON	NEXTRON	5.000,00 M	R\$ 8,45	42.250,00
0039	CABO SEMI RIGIDO 16MM	TECNOFIOS	TECNOFIOS	500,00 M	R\$ 12,00	6.000,00
0090	DISJUNTOR TRIFASICO 15A A 30A	LUKMA	LUKMA	200,00 M	R\$ 35,10	7.020,00
0224	216 - 0028444 - TOMADA DUPLA SISTEMA X DE SOBREPOR 10A	ROMAZI	ROMAZI	50,00 UN	R\$ 8,00	400,00
0225	217 - 0028448 - TOMADA INTERNA 3SS 10A - BCA	ROMAZI	ROMAZI	50,00 UN	R\$ 6,00	300,00
0226	218 - 0033008 - TOMADA SISTEMA "X" 1S	ROMAZI	ROMAZI	100,00 UN	R\$ 6,00	600,00

Página 7 de 9



0227 219 - 0028449 - TOMADA TRIPLA SISTEMA X DE ROMAZI ROMAZI 50,00 UN R\$ 15,00 750,00
SOBREPOR 10A

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 57.320,00

Z COMERCIO DE ACO E FERRAMENTAS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 29.805.880/0001-55 - Endereço: Av. Bernardo Vieira - CEP: 59035015 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 98855-9438

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	BOMBA CENTRIFUGA MONO 1,5CV	CONFORME	MACNAU	7,00 UN	R\$ 1.200,00	8.400,00
0025	CABINHO FLEX 1,5 MM FABRICAÇÃO NACIONAL	CONFORME	RFN	5.000,00 M	R\$ 1,00	5.000,00
0026	CABINHO FLEX 10 MM FABRICAÇÃO NACIONAL	CONFORME	RFN	5.000,00 M	R\$ 6,10	30.500,00
0028	CABINHO FLEX 2,5MM FABRICAÇÃO NACIONAL	CONFORME	RFN	5.000,00 M	R\$ 1,40	7.000,00
0029	CABINHO FLEX 4,00MM FABRICAÇÃO NACIONAL	CONFORME	RFN	1.000,00 M	R\$ 3,15	3.150,00
0030	CABINHO FLEX 6,00MM FABRICAÇÃO NACIONAL	CONFORME	RFN	1.000,00 M	R\$ 3,60	3.600,00
0034	CABO PP 2X1,5MM	CONFORME	RFN	1.000,00 M	R\$ 2,99	2.990,00
0035	CABO PP 2X2,5MM	CONFORME	RFN	1.000,00 M	R\$ 4,40	4.400,00
0037	CABO PP 4X2,5 MM	CONFORME	RFN	1.000,00 M	R\$ 8,00	8.000,00
0045	CAIXA METALICA 19X39X39 C/BARRAMENTO NEUTRO E TERRA 100º	CONFORME	DIVERSSOS	50,00 UN	R\$ 200,00	10.000,00
0049	CAIXA SIFONADA 50 MM - 4 FUROS	CONFORME	PLASTUBOS	100,00 UN	R\$ 10,90	1.090,00
0052	CANDUITE FEXÍVEL TIPO GARGANTA ½	CONFORME	FORCE	500,00 M	R\$ 0,99	495,00
0053	CANDUITE FEXÍVEL TIPO GARGANTA 3/4	CONFORME	FORCE	500,00 M	R\$ 1,00	500,00
0054	CANDUITE FEXÍVEL TIPO GARGANTA 5/8	CONFORME	FORCE	500,00 M	R\$ 1,50	750,00
0067	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO S/ BARRAMENTO PARA 06 DISJUNTORES MONOFÁSICOS	CONFORME	LINE	20,00 UN	R\$ 28,00	560,00
0072	CHAPA LISA DE FERRO (TODAS AS ESPESSURAS EM KGGRAMA)	CONFORME	SINOBRAS	1.500,00 KG	R\$ 12,00	18.000,00
0073	CHAPA LISA DE FERRO (TODAS AS ESPESSURAS EM KGGRAMA)	CONFORME	SINOBRAS	500,00 KG	R\$ 12,00	6.000,00
0075	COLA DE CONTATO PARA MADEIRA 2,8KG	CONFORME	BRASCOLA	50,00 Gal	R\$ 97,00	4.850,00
0099	ENXADA 1,5" LIBRAS - COM CABO	CONFORME	MAX	50,00 UN	R\$ 47,00	2.350,00
0105	101 - 0032957 - FERRO BARRA CHATA (TODAS AS ESPEÇURAS EM KGGRAMA)	CONFORME	SINOBRAS	1.000,00 KG	R\$ 16,00	16.000,00
0106	102 - 0028262 - FERRO VERGALHAO CA50 BITOLA 10 MM VARAO DE 12 METRO	CONFORME	SINOBRAS	150,00 UN	R\$ 55,00	8.250,00
0123	119 - 0028290 - JOELHO PVC 200 MM ESGOTO	CONFORME	PLASTUBOS	20,00 UN	R\$ 150,00	3.000,00
0124	120 - 0032964 - KIT - DOBRADIÇA EM AÇO/FERRO, 3" X 2. 1/2", E=1,9 A 2MM, SEM ANEL, CROMADO OU ZINCADO, TAMPA CHATA, COM PARAFUSOS.	CONFORME	MAX	50,00 UN	R\$ 6,00	300,00
0156	152 - 0032980 - MASSA ACRILICA COM 16 LITROS	CONFORME	Z-COLOR	100,00 LT	R\$ 64,00	6.400,00
0158	154 - 0028337 - METALON 20 X 20 - GALV, COM 6 METRO - CHAPA 18	CONFORME	DIVERSSOS	300,00 UN	R\$ 64,00	19.200,00
0159	155 - 0028338 - METALON 30 X 20 - GALV, COM 6 METRO - CHAPA 18	CONFORME	DIVERSSOS	300,00 UN	R\$ 78,00	23.400,00
0160	156 - 0028339 - METALON 30 X 30 - GALV, COM 6 METRO - CHAPA 18	CONFORME	DIVERSSOS	300,00 UN	R\$ 88,00	26.400,00
0161	157 - 0028340 - METALON 30 X 40 - GALV, COM 6 METRO - CHAPA 18	CONFORME	DIVERSSOS	300,00 UN	R\$ 135,00	40.500,00
0162	158 - 0028341 - METALON 40 X 20 - GALV, COM 6 METRO - CHAPA 18	CONFORME	DIVERSSOS	300,00 UN	R\$ 89,00	26.700,00
0163	159 - 0028342 - METALON 50 X 20 - GALV, COM 6 METRO - CHAPA 18	CONFORME	DIVERSSOS	300,00 UN	R\$ 115,00	34.500,00
0164	160 - 0028343 - METALON 50 X 30 - GALV, COM 6 METRO - CHAPA 18	CONFORME	DIVERSSOS	300,00 UN	R\$ 99,00	29.700,00
0165	161 - 0028344 - METALON 50 X 40 - GALV, COM 6 METRO - CHAPA 18	CONFORME	DIVERSSOS	300,00 UN	R\$ 99,00	29.700,00
0166	162 - 0028345 - METALON 50 X 50 - GALV, COM 6 METRO - CHAPA 18	CONFORME	DIVERSSOS	300,00 UN	R\$ 155,00	46.500,00
0174	170 - 0028355 - PERFIL CANTONEIRA "L" - 1" X 1/8 C/6MTS LISA EM AÇO	CONFORME	DIVERSSOS	50,00 UN	R\$ 74,00	3.700,00
0202	194 - 0028396 - REGISTRO PVC ESFERA SOLDAVEL 25MM	CONFORME	SOCEL	20,00 UN	R\$ 6,00	120,00



0221	213 - 0033006 - TINTA ACRÍLICA PARA PISO 16LTS (CORES VARIADAS)	CONFORME	Z-COLOR	150,00 LT	R\$ 124,00	18.600,00
0234	226 - 0033012 - VERNIZ SINTETICO BRILHANTE PARA MADEIRA TIPO COPAL, USO INTERNO E EXTERNO 3.600LTS	CONFORME	Z-COLOR	100,00 Gal	R\$ 92,00	9.200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 459.805,00	

Valor Total: R\$ 2.157.514,90

